
W N Y 	SIKRETA GMINY 

A ta S 	niak 
314 

A D 

Tom  

Uchwała Nr 1111/369/18 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 31 lipca 2018r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018, poz. 994 ze zm.1) oraz  art.  229 pkt 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1257 

ze zm.2), uchwala się  co następuje: 

§ 1. Uznaje się  za bezzasadną  skargę  wniesioną  na działalność  Wójta Gminy Kwidzyn. 

§ 2. Zobowiązuje się  Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego 

o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zmiany tekstu jednolitego Wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1000, 1349, 1432. 

2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 149, 650 


	Page 1

